
 
 

ODRAZOVÁ DESKA KRUHOVÁ 5v1 

110 CM 
 

 
 

 
 
 

Uživatelský manuál 
 

Funkce 
Odrazná deska od firmy Neewer. Unikátní skládací deska je nutností pro 
vylepšení kvality vašich fotografií. Díky unikátnímu konceptu pěti různých 
odrážecích ploch můžete vytvořit přesně takovou scénu, jakou 
potřebujete. Tento disk s průměrem 110 cm obsahuje černou, bílou, 
zlatou, průsvitnou a stříbrnou plochu. Díky systému skládání a balení do 
vaku, je deska snadno přenositelná. 
 
Stříbrná plocha: kontrast a zvýšení zvýraznění 
Zlatá plocha: dosažení teplých zářivých tónů pleti 
Černá plocha: blokování nežádoucího světla 
Bílá plocha: vytváření neutrální teplotu barev 
Průsvitná plocha: jemnější vzhled bez stínů, vhodné pro studiové a 
venkovní fotografie 
 
Specifikace 
Tvar: kulatý 
Rozměr (rozložená deska): 110 cm 
Rozměr (složená deska): 35 cm (obvod) 
Upevnění: do jakéhokoli standardního držáku reflektoru 
Rozměr: 16,2 x 1,6 x 15,4 palců 
Hmotnost: 0,68 kg 
 
Multifunkčnost 
Stříbrná plocha: je velmi reflexní a napomáhá k rozjasnění stínů i světla, 
nemění však barvu dostupného světla. 
Zlatá plocha: funguje podobně jako stříbrná plocha, dodává fotografii 
teplejší barvu. 
Bílá plocha: zesvětluje stíny a vytváří měkčí světlo. Není tak jasná jako 
stříbrná plocha, fotografovat tak lze z bližší vzdálenosti.  

 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.neewer.c
z



Černá plocha: opačné využití, odečet světla a vytváření stínů. 
Průsvitná plocha: uprostřed kruhu se nachází průsvitná plocha, která se 
využívá jako difuzor (rozptylná plocha, která mění světelné podmínky při 
fotografování). Plocha bývá zpravidla umístěna nad fotografovaným 
objektem ke zmírnění přirozeného slunečního světla (mezi zdrojem světla 
a fotografovaným objektem). 
 
Obsah balení 
5x 110 cm deska 
1x černá kruhová taška určená na přenos 
 
Složení – postup  

 

  

Plochy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.neewer.c
z


